
 

 
 

 

 

 

 

令和 7 年 2 月 27 日 
 

鹿児島市内-鹿児島空港 線 
空港連絡バス運賃改定についてのお知らせ 

 
平素より南国交通のバスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

本年 4 月１日より、南国交通株式会社・鹿児島交通株式会社にて共同運行を行っております 

空港連絡バス『鹿児島市内-鹿児島空港 線』におきまして運賃改定を実施いたします。 

燃料価格高騰など様々な環境の変化を受け、コスト削減など自助努力を行っておりますが、

影響が⾧期化していることから値上げの改定を行うものです。 

ご利用のお客さまにはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また３月３０日(日)より、航空機のダイヤ変更に伴い、鹿児島市内発の早朝便の一部が時間変更と

なります。ご利用の際は運行時間の確認をお願いいたします。 
 
 

■ 運賃改定概要 
 
1. 実施日   ２０２５年 4 月１日（火）より 
 

2. 対象路線   空港連絡バス 『 鹿児島市内-鹿児島空港 線 』 

        （運行会社:南国交通株式会社・鹿児島交通株式会社） 
 

３. 運賃概要 

【改定前】3 月３1 日まで      【改定後】4 月１日から 

大人  1,400 円     ➡    大人  1,500 円 

小人   700 円     ➡    小人   750 円 
 

 

 

※『鹿児島市内-鹿児島空港 線』の空港連絡バスは、南国交通㈱・鹿児島交通㈱共に、クレジットカード等の

タッチ決済 および かごしま共通 IC カード「ラピカ」および「いわさき IC カード」がご利用いただけます。

（※南国交通便にて実施しておりました割引は廃止いたします。） 

他の交通系 IC カードはご利用できません。ご利用の際は、弊社 HP などで時刻の確認をお願いいたします。 

南国交通株式会社                                              https://nangoku-kotsu.com 

 


